habebat funiculū in manu sua: et mensus est mil-
le cubitos: t traduxit me p aquaz usq̄ ad talos.
Rursumq̄ mēsus est mille: t traduxit me p aquā
usq̄ ad genua. Et mēsus est mille t traduxit me
per aquā usq̄ ad renes. Et mēsus est mille tor-
rente q̄nē nō potui p transire. qm̄ intunuerāt aq̄
p fundi torrentis q̄ nō pōt transuadari. Et dixit
ad me. Certe vidisti filij hoīs. Et eduxit me. et
cōuertit ad ripā torréris. Lung⁹ me p uertissem
ecce in ripa torrentis ligna multa nimis ex vtra
q̄ parte. Et ait ad me. Aque iste q̄ egrediuſ ad
tumulos sabuli oriētalis: t descendūt ad plana
deserti: intrabunt mare: et erubunt t sanabuntur
aque. Et oīs aīa viuēs q̄ serpit quocūq̄ venerit
torrēs viuet. t erūt pisces multi satis postq̄ ve-
nerint illuc aque iste. Et sanabunt zviuet oīa ad
q̄ venerit torrens: t stabunt sup illa pescatores.
Ab engadi usq̄ ad engallum fīccatio sagenarū
erit. Plurime species erūt pīciū ei⁹ sicut pisces
maris magni multitudinis nūnie. In litorib⁹ autē
ei⁹ t i palustrib⁹ nō sanabunt: q̄ in salinas dabū
tur. Et sup torrentes oriet in ripis ei⁹ ex vtraq̄
parte om̄e lignū pomifex. Nō defluet folium ex
eo: t nō deficiet fruct⁹ ei⁹. Per singulos mēses
afferet pīmitua: q̄r aque ei⁹ de sc̄tūario egredien-
tur. Et erunt fructus ei⁹ in cibū: t folia ei⁹ ad me
dicinam. Hec dicit dñs deus. Hic est termin⁹ in
quo possidebitis terrā in duodecim tribub⁹ iſrl:
q̄r ioseph duplē funiculū habet. Possidebitis
autē eam singuli eque vt frater suus: sup quā le-
uauī manū meā vt dare pīb⁹ vestris. Et cadet
terra hec vob⁹ i possessionē. Hic ē autē termin⁹ ter-
re ad plagā septentrionalē a mari magno via
ethalon venientib⁹ sedada emath berotha saba-
rim: q̄ est inter terminū damasci t pīfinū emath:
domus thicon q̄ est iuxta terminū aurā. et erit
terminus a mari usq̄ ad atrū enō terminus da-
masci. ab aqlonē ad aqlonē termin⁹ emath: pla-
ga septētrionalis. Porro plaga oriētalis de me-
dio aurā de medio damasci t de medio galaad
et de medio terre iſrl: iordanis disternans ad
mare oriētale metiemini plagā orientalem. Pla-
ga autē australis meridiana a thamar usq̄ ad ma-
re magnū. Et hec est plaga ad meridiē australis.
Et plaga maris. mare magnū ac pīfinio per dire-
ctum donec venias emath: hec est plaga maris.
Et diuidetis terrā istā vob⁹ p trib⁹ iſrl: t mitretis
eā in hereditatē vobis t aduenis q̄ accesseris t ad
vos: qui genuerint filios in medio vestrum. et
erunt vobis sicut indigene inter filios iſrl. Vo-
biscuz diuidēt possessionē in medio tribūm iſrl.
In tribu autē quacunq̄ fuerit aduena: ibi dabi-
tis possessionem illi: ait dñs deus.

L.S. Hic describit diuīsiō terre pītum ad ins-
traneos.

La. XLVIII

Prologus

Et hec nostra tribuū a finibꝫ aqlonis iuxta
viā ethalon p̄gentibꝫ emath atriuꝫ enon
terminus damasci ab aqalone iuxta vias
emath: t erit ei plaga orientalis mare: danvna.
Et a termino dan a plaga oriētali vſqꝫ ad plagā
maris aser vna. Et sup terminū aser, a plaga ori
entali vſqꝫ ad plagā maris: neptaliz vna. Et sup
terminū neptalim a plaga orientali vſqꝫ ad plagā
maris manasse vna. Et sup terminū manasse: a
plaga oriētali vſqꝫ ad plagā maris effraim vna.
Et sup terminū effraim a plaga orientali vſqꝫ ad
plagā maris rubenvna. Et sup terminū ruben a
plaga oriētali vſqꝫ ad plagā maris iudavna. Et
sup terminū iuda. a plaga oriētali vſqꝫ ad plagā
maris. erūt p̄mitie q̄s sepabitis vigintiqꝫ milibꝫ.
bus calamis latitudinis t longitudis: sicuti sin
gule p̄tes a plaga oriētali vſqꝫ ad plagā maris.
Et erit sanctuariū in medio eiꝫ. Primitie q̄s sepa
rabitis dño. lōgitudo vigintiqꝫ milibꝫ. t latitu
do decē milibus. He aut̄ erūt primitie sanctuarij sa
cerdotū ad aqlonē lōgitudis vigintiqꝫ milia.
t a mare latitudis decē milia. Sz ad oriētē lati
tudinis decē milia: t ad meridiē virginiqꝫ mi
lia. Et erit sanctuariū dñi in medio eiꝫ. Sacerdoti
bus sanctuariū erit de filiis sadoch. q̄ custodiet ce
rimoniae meas. et nō errauerunt cū erraret filii
isrl. sic errauerūt t leuite. Et erūt p̄mitie de p̄mi
tiis tre sanctis tōz. aux terminū leuitarꝫ. Sed et
leuitis filiū iuxta fines sacerdotū vigintiqꝫ mi
lia lōgitudinis: t latitudis decē milia. Dis lōgi
tudo viginti t qnqꝫ milii. t latitudo decē milii.
Et nō venūdabūt ex eo neqꝫ mutabūt. neqꝫ trās
ferent p̄mitie terre. q̄r sanctificate sunt dño. Quicqꝫ
milia aut̄ q̄ supsunt i latitudie p̄ vigintiqꝫ mi
lia. pphana erūt vrb in hītaculū t in suburbana
Et erit ciuitas in medio eiꝫ. et he mensurē eiꝫ. Ad
plagā septētrionalē qngenta et qttuor milia: et
ad plagā meridianā qngēta t qttuor milia: t ad
plagā orientalē qngēta et qttuor milia. et ad pla
gam occidentale qngenta et qttuor milia. Erūt
aut̄ suburbana ciuitatis ad aqlonē ducēta qnqꝫ
ginta: t ad meridiē ducēta qnqginta. t ad orien
tem ducēta qnqginta. t ad mare ducēta qnqgin
ta. Qd aut̄ reliquū fuerit i lōgitudie fīm p̄mitias
sanctuarij decē milia in oriente: t decē milia in o
cidētē erūt sicut p̄mitie sanctuarij: t erūt fruges eiꝫ
in panes his q̄ fūiūt ciuitati. Servientes antē
ciuitati opabunt ex oībꝫ tribubꝫ isrl. Dēs p̄mitie
virginiqꝫ milii p̄ vigintiqꝫ milia in quadrū
separabunt in p̄mitias sanctuarij t in possessio
nē ciuitatis. Qd aut̄ reliquū fuerit p̄ncipis erit
et oī pte p̄mitiarꝫ sanctuarij t possessionis ciuita
tis e regioe virginiqꝫ milii p̄mitiarꝫ vſqꝫ ad ter
minū orientalē: sz t a mari e regioe vigintiqꝫ
milii vſqꝫ ad terminū maris: filiū ilptibꝫ p̄ncipis
erit. Et erunt p̄mitie sanctuarij t sanctuarij tēpli

in medio eiꝫ. De possessiōe aut̄ leuitarꝫ t de pos
sessione ciuitatis i medio pīiū p̄ncipis. erit i ter
minū iuda t in terminū beniamin: t ad p̄ncipez
ptinebit. Et reliquis tribubꝫ erūt tales portiōes
a plaga oriētali vſqꝫ ad plagā occidentalē. benia
min vna. Et cōtra terminū beniamin a plaga ori
entali vſqꝫ ad plagā occidentalez: symeon vna.
Et sup terminū symeonis a plaga orientali vſqꝫ²
ad plagā occidentalē: ysachar vna. Et sup termi
num ysachar a plaga orientali vſqꝫ ad plagam
occidentalem. zabolon vna. Et sup terminū za
bulon a plaga orientali vſqꝫ ad plagam maris.
gad vna. Et sup terminū gad ad plagā austri in
meridiē. Et erit finis de thamar vſqꝫ ad aquas
p̄tradictiōis cades: hereditas cōtra mare mag
nū. Hec est terra quā mittetis in sortē tribubus
isrl: t he p̄titiōes eāꝫ: ait dñs deꝫ. Et hi gressus
ciuitatis. A plaga septētrionali quingentos t q̄t
tuor milia mensurabis: t porte ciuitatis oībus
tribubus israel. Porta tres a septentriōc. Por
ta ruben vna. porta iuda vna. porta leui vna. Et
ad plagam orientalem quingentos t quattuor
milia. Et porte tres. Porta ioseph vna. porta
beniamin vna. porta dan vna. Et ad plagam me
ridiana quingentos t quattuor milia metieris.
Et porte tres. Porta symeonis vna. porta ys
char vna. porta zabolon vna. Et ad plagam oc
cidentalez quingentos t quattuor milia. Et por
te tres. Porta gad vna. porta aser vna. porta
neptalim vna. Per circuitum decem t octo mi
lia. Et nomen ciuitatis ex illa die dominus ibi
dem. Amen.

Explicit ezechiel ppheta.

Incipit prologus sancti Hieronymi in Da
nielem prophetam

Danielem pphetā iuxta septuaginta in
terpretes dñi saluatoris ecclesie nō le
gunt vtentes theodotiois editione et
hoc cur acciderit nescio. Siue enim q̄r
sermo chaldaicus est t quibusdā p̄prietatibus
a nostro eloquio discrepat: noluerūt septuagin
ta interpretes easdez lingue lineas in translatio
ne seruare siue sub noīe eōꝫ ab alio nescio q̄ nō
satis chaldeam linguam sciente editus est liber
siue aliud quid cause extiterit ignorās. hoc vnu
affirmare possum. q̄ multum averitate discordet
t recto iudicio repudiatus sit. Sciendū quippe
danielem maxime t esdrā hebraicis quidē littre
ris: sed chaldeo fīmone cōscriptos: t vnam hī
remie pericopen. iob quoqꝫ cum arabica lingua
plurimā habere societate: Deniqꝫ et ego adole
scens post quintiliani t tullii lectionē ac flo
res rethoricos: cū me in lingue huius pistrinum
reclusissim: t multo sudore multoqꝫ tpevix cepis
sem anhelantia stridentiaqꝫ verba resonare. t
quasi per cryptam ambulans raruꝫ desuper lu